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W czwartek 9 października miało miejsce
uroczyste otwarcie Jagiellońskiego Centrum Innowacyjnego (JCI) Life Science Park.
W otwarciu uczestniczyli m.in. prof. dr hab. Wojciech Nowak - rektor UJ, Iwona Wendel -
podsekretarz stanu w ministerstwie infrastruktury i rozwoju, prof. dr hab. Jacek Gulinski -
podsekretarz stanu w ministerstwie nauki i szkolnictwa wyższego, Jerzy Miller – Wojewoda
Małopolski, Marek Sowa – Marszałek województwa małopolskiego, Elżbieta Koterba -
Zastępca Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa, prof. dr hab. Stanisław Kistryn -
prorektor ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych, prof. dr hab. Franciszek Ziejka –
były rektor UJ, prof. dr hab. Andrzej Mania - prorektor ds. dydaktyki. 
 
Park przystosowany jest do dowolnej adaptacji infrastruktury umożliwiającej prowadzenie prac
laboratoryjnych i badań w zakresie biotechnologii, biomedycyny, biologii, chemii, farmakologii, fizyki,
nanotechnologii i ochrony środowiska. Z powierzchnią laboratoryjną zintegrowano tzw. powierzchnie
wspólne, stanowiące zaplecze organizacyjne dla działalności badawczo-naukowej prowadzonej przez
lokatorów Parku: pokoje spotkań, sale konferencyjne i videokonferencyjne oraz zaplecze socjalne
i techniczne. 
 
Life Science Park posiada 30 najemców, 400 pracowników. JCI inwestuje w edukację poprzez
uruchomienie przedszkola oraz ofertę studiów podyplomowych przy współpracy z Wydziałem
Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii  UJ. Jagiellońskie Centrum Innowacji uzyskało miano Krajowego
Naukowego Ośrodka Wiodącego (wraz z WBBiB UJ), środki pieniężne dedykowane są na poprawienie
jakości uslug w dydaktyce, m.in. więcej staży, studiów.
 
W ramach funduszu zalążkowgo JCI Venture powołano 16 spółek portfelowych typu start-up.
W konsorcjach wraz z partnerami naukowymi i biznesowymi pozyskiwane są granty badawcze. W JCI
prowadzone są badania kontraktowe dla przemysłu i ośrodków naukowo-badawczych w obszarach:
farmacja, farmakologia, biotechnologia, kosmetologia i ochrona środowiska.JCI posiada własne
laboratoria badawcze: spektrometr NMR, ramanowski, masowy MALDI-TDF.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.

 
12-06-2025

Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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